strae 27 Maji et 3 Junii ad nos datis pleraque, quae nobis ma- 
gnopere probantur. Inter cetera autem dc obtento et jam in 
Hispanias misso motu proprio S. D. nostri, a quo nos non te- 
incrc, ut arbitramur, suspicari negotium hoc per P. vestram 
voluimus. Cum enim hactenus nihil aliud, quam totos 13 an- 
nos differremur variis hominum consiliis, modo spem osten- 
dentibus, modo metum mentientibus, voluimus finem aliquan- 
do bis rebus imponere et ad fontem ipsum recurrere, qui ut 
se nobis dcderit, ita deinde ad tractationes aut concordiae, 
quo nos a multis vocari P. vestra scribit, constituendae, aut 
vero juris nostri persequendi, convertemur, atque tum in ea 
re consilio P. vestrae libenter utemur. Interim P. vestra indi- 
gnitates, quibus Neapoli atfecti sumus, ubi volet et quam lon- 
gissime volet, exponát Cardinalibus, Principibus, Oratoribus, 
Agcntibus, Viceregibus et denique quibus volet, sed suo no- 
mine, eosque ad complectendam causam justam eodem no- 
mine inflammet, quantum volet, et denique quicquid ad cau
sam eandem facerc éxistimaverit, id quam volet copiose eodem 
nomine persequatur. Id enim faccre non modo non prohibui- 
mus, sed etiam hortati sumus etiam atque étiam P. vestram.
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Consilia nostra duntaxat occulta esse et voluimus et volumus, 
ea praesertim, quac exitům suum nondum sunt consecuta. Scri- 
bere etiam ad quos velit et permisimus P. vestrae et permitti- 
mus, nisi quod in exemplis, quae ad nos miserai, nonnulla 
emendanda esse diximus. Ad ipsum modo regem ne scriberet, 
dum nos et S.D. noster scribimus, admonuimus; nunc cum scri- 
psimus, non vctamus ea praesertim, quae ad informandam con- 
scientiamSerenitatis ejuspertinebunt. Sed de bis et aliis ejus- 
modi rebus, supcrioribus nostris litteris plus satis diximus: quae 
omnia, non dubitamus, P. vestram summa, uti solet, diligentia 
sua esse confecturam. Illud addimus, ut P.vestra R. D. Cardi
nal! Tridentino agat gratias de tanta animi promptitudine, 
quantam P. vestrae litterae nobis significant: dicat, studio et 
benevolentia P. ejus libenter nos usuros esse per oinnem occa- 
sionem. Plane enim, quo j udicio erga P. ej us P. vestram esse 
videmus, eodem ipsi sumus. Articulos, de quibus interrogari 
debeat Marina, quos mittere se scribit P. vestra, non habui- 
mus. Mastrillum examinari extra ordinem si nonjuvat, non 
obcst ccrte quidem. Sic enim et testes in officio facilius conti- 
ncntur, et memoriae eorum magis consulitur et multas alias 
commoditates haec eadem ratio continet. Sic Barrabas noster 
causam argenti obtinuit. Sic multi alii. Et ut nihil aliud, ccr
te ad permovendum S. Regis Hispaniarum animum, multum 
moment! ea res est habitura. Setarius ipse quoque in quibus- 
dam suis litteris agnoscit, multa messe in liac extraordinaria 
examinandi ratione commuda. Nisi quod idem putat, tarnen 
privatis litteris Mastrilli, quibus is fidem suam pro testimonio 
nobis obstrinxisse dicitur, satis rei nostrae consultum esse. 
Quod non est ita. Quid enim? si moreretur? Quid? si quid 
libet, pro testimonio diceret? certe fidem is suam exsolveret, 
nobis aut causae nostrae utilitatem nullam afferret. Litterae 
enim ipsius obstringunt fortassis hoininem, ut dicat quispiam 
pro testimonio, cum legitime citatus fiierit; non ostendunt, quid